0

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	28 августа 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	260-р

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края
1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» и в целях создания условий для развития конкуренции на приоритетных и социально значимых рынках товаров, работ и услуг в городе-курорте Железноводске Ставропольского края утвердить прилагаемые:

1.1. План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.

1.2. Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края от 12 декабря 2016 г. № 282-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в   городе-курорте Железноводске Ставропольского края».

2.2. Распоряжение администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 мая 2019 г. № 147-р «О внесении изменений в  план мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2016 г. № 282-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бакулина Е.Е.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

         Е.И.Моисеев